Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

_________________ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от _____________ 2025 года                       № __-___                                            город Мурманск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕШЕНИЮ

 СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 29.01.2015 № 8-100

 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ УПРАВЛЕНИЯ

И РАСПОРЯЖЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА МУРМАНСКА И О ПРИЗНАНИИ

УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ МУРМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО

СОВЕТА И СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА»

(в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 05.03.2025 № 8-139)

  Принято
  Советом депутатов
  города Мурманска
  _________ 2025 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов
города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 29.01.2015

№ 8-100 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом

города Мурманска и о признании утратившими силу отдельных решений мурманского
городского совета и Совета депутатов города Мурманска» (в редакции решения Совета
депутатов города Мурманска от 05.03.2025 № 8-139) следующие изменения:

1.1. В разделе 1:

1.1.1. В пункте 8 статьи 25 слова «уполномоченного в сфере социальной поддержки,

взаимодействия с общественными организациями и делам молодежи» заменить словами

«уполномоченного в сфере реализации политики органов местного самоуправления в
области взаимодействия с социально ориентированными некоммерческими организациями и

общественными объединениями.».

1.1.2. В абзаце шестом подпункта б пункта 1 статьи 27 слова «уполномоченного в
сфере социальной поддержки, взаимодействия с общественными организациями и делам

молодежи» заменить словами «уполномоченного в сфере реализации политики органов
местного самоуправления в области взаимодействия с социально ориентированными

некоммерческими организациями и общественными объединениями.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерний Мурманск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 25.03.2025.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной

деятельности (Савенков А.А.).

Председатель
Совета депутатов города Мурманска                                                                   И.Н. Морарь

Глава города Мурманск                                                                                          Ю.В. Сердечкин